
Tempat, Tanggal Lahir  : Sebubus, 20 Januari 1971
Alamat                               : Jl.Manggis Kel.Roban  

Jenis Kelamin                  : Laki-laki
Agama                               : Islam
Kewarga Negaraan        : Indonesia
Email                                  : asmadidikmen@gmail.com
Status                                 : Menikah

                                                     Singkawang Tengah

DATA PRIBADI

PENDIDIKAN
SDN  1 LIKU PALOH
SMPN 1 LIKU PALOH
SPG SINGKAWANG
UNIVERSITAS TANJUNGPURA
UNIVERSITAS TANJUNGPURA 

1984
1987
1990
1999
2011

BIODATA



KEPALA DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN KOTA

SINGKAWANG

KONTAK KANTOR

Jln.Alianyang No.01 Singkawang

081349414007

www.disdikbud.singkawang
kota.go.id

ASMADI, S.Pd, M.Si

JABATAN
Kepala Seksi Taman Kanak-Kanak dan
Sekolah Dasar pada Bidang
Pendidikan Dasar Dinas Pendidikan
Kota Singkawang
Kepala Seksi Pengembangan
Ketenagaan pada Bidang Tenaga
Pendidik dan Pendidikan Dinas
Pendidikan Kota Singkawang
Kepala Seksi Kesiswaan pada Bidang
Pendidikan Dasar Dinas Pendidikan
Kota Singkawang
Kepala Bidang Pendidikan Dasar
Dinas Pendidikan Kota Singkawang
Kepala Bidang Pendidikan
Menengah Dinas Pendidikan Kota
Singkawang
Kepala Bidang Perindustrian Dinas
Perdagangan, Perindustrian,
Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah
Kota Singkawang
Kepala Dinas Penanaman Modal dan
Tenaga Kerja Kota Singkawang
Kepala Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan Kota Singkawang

2005

2009

2009

2011

2013

2019

2020

2021


